
VÄRLDSKLASS DUVAJAKTVÄRLDSKLASS DUVAJAKT
I CORDOBAI CORDOBA

För jägaren som önskar maximal intensitet på sin fågeljakt, är där inget i denna värld som slår argentisk

”high-volume” fågeljakt.

Ansträngande jakt Kräver inte god fysisk kondition Inkvartering i lodge Hagelbössejakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Världsklass duvajakt i CordobaVärldsklass duvajakt i Cordoba

Höjdpunkter

Område, där himmeln bokstavligen kryllar av
fågel
Tusentals skottchanser
Verkligen en jakt i särklass!
För jägaren som önskar högsta intensitet på sin
fågeljakt

Överblick

Här finns det område där himmlen bokstavligt talat myllrar
av fåglar och ger jägaren tusentals skottchanser på en
jaktdag Blir man inte mätt av fågeljakt här, så är man
omätlig! Inte överraskande så är det också i Argentina som
har det stående rekordet i antalet fåglar nedlagt av en
jägare på en och samma dag: Mer än 13.000 duvor
nedlagt av en bra skjutande amerikansk jägare. Det säger
lite om mängden av fåglar…

Vi kan också arrangera high-volume duvjakter i mindre
exklusive ramar med inkvartering och uppehälle på fina
lokala hotell till betydligt lägre priser. Det lönar sig att höra
vad vi har att erbjuda om tankarna kretsar omkring
fågeljakt i världsklass!

HAR DU
NÅGRA
FRÅGOR?

STEN SJÖGREN
Email: sts@diana.dk
Telefon: 070-830 53 43

ULRIK WILHELMSSON
Email: uwi@limpopo.dk
Telefon: +46 705 88 66 40

MIKAEL OLSSON
Email: micke@diana.dk
Telefon: 073-977 81 26

PEDER BRÄNNSTRÖM
Email: pbr@diana.dk
Telefon: 070 606 46 00
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

La PorteñitaLa Porteñita

Lodgen fungerar som en klassisk argentinsk estancia och
erbjuder en unik jaktupplevelse. En elegant atmosfär väntar dem
som kommer för att jaga samtidigt som de vill njuta av en
5-stjärnig upplevelse med gourmetmåltider, läckert argentinskt
nötkött och vin.

Lodgen var tidigare hemmet för en förmögen argentinsk familj och
förblir en favoritdestination för skyttar som uppskattar den subtila
sofistikerade stilen och den generösa gästfriheten som
fortfarande finns kvar. La Porteñita har välkomnat besökare
sedan 1996 och har nyligen renoverats för att skapa en mycket
bekväm och avslappnad atmosfär.

Huvudhuset har sex stora sovrum med egna badrum, och en
separat villa erbjuder tre ytterligare sovrum med privata badrum.
Egendomens många verandor, tillsammans med den stora poolen
och det sänkta loungeområdet med eldstad, ger gott om plats för
avkoppling.

Med duvor så långt ögat kan nå erbjuder La Porteñita det bästa
året-runt-jaktupplevelsen som Cordoba har att erbjuda.

La Porteñita Lodge ligger endast 50 minuters bilresa från
Córdoba flygplats.

En typisk dag på La Porteñita:

Varje jägare skjuter med sin egen erfarna professionella
fångstman, som kommer att tillhandahålla patroner, agera som
laddare, hämta nedskjutna fåglar och hålla kylda drycker redo
hela dagen.

Skytten fortsätter fram till middag, då gruppen samlas i en
skuggig lund av träd för en traditionell argentinsk asado
(grillfest), kompletterad med sallader, gourmetdesserter och
fantastiska viner.
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Escondido Lodge Escondido Lodge 

Escondido Lodge är beläget på den västra sidan av provinsen
Cordoba i ett av de största konstbevattnade områdena i Argentina
för lantbruk, där man hittar otaliga fält med jordnötter, solrosor och
durra, vilket gör området till en enorm matkammare för duvor.

Lodgen har åtta rymliga sovrum med eget badrum. Fyra av
sovrummen har nyligen byggts och huvudloungen renoverades
helt 2018.

Escondido Lodge ligger 3,5 timmars naturskön bilresa från
Córdoba flygplats, genom bergen för att nå lodgen. 

En typisk dag på Escondido Lodge

Körsträckan till jaktområdena ligger mellan 15 och 50 minuter och
sker i lodgens egna lyxiga 9-personersbuss med luftkonditionering
och kylda drycker. Varje jägare har sin egen erfarna
professionella fångstpojke, som kommer att ansvara för patroner,
fungera som laddare, hämta nedskjutna fåglar och hålla kylda
drycker redo under hela jakten. Jakten börjar på morgonen och
pågår fram till lunch, då gruppen samlas i skuggan för en

traditionell argentinsk "asado" (grillfest) kompletterad med
sallader, gourmetdesserter och fantastiska argentinska viner.

Lunchen kan också serveras på själva lodgen, där du kan njuta
av en siesta i ditt kylda sovrum. Jakten på eftermiddagen
fortsätter fram till cirka kl. 18:00. Vid ankomsten till lodgen efter
jakten välkomnas jägarna med aptitretare och en uppfriskande
handduk.

Efter en lång dag med duvjakt serveras kalla drycker och
snacks tillbaka i lodgen på några av de mysiga
utomhusområdena, innan kökschefen bjuder på en
gourmetmiddag med en läcker blandning av europeiska och
argentinska rätter och viner, som självklart innehåller
argentinskt nötkött.

Gourmetmåltider och hög service väntar jägare som kommer
hit. Njut av en 5-stjärnig vistelse på Escondido Lodge!
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Guayascate Lodge Guayascate Lodge 

Guayascate Lodge är förmodligen en av de bästa boendena i
världen när det gäller världsklass duvjakt. Lodgen omfattar 18 000
kvadratmeter ren lyx med 10 individuellt inredda rum, vilket
möjliggör små och intimt grupperade storlekar, där alla är
inkvarterade i enkelrum, eller en större grupp på 20 jägare, där de
är inkvarterade i dubbelrum. Lodgens personal är utbildad för att
tillgodose alla behov. Guayascate Lodge ligger 1,5 timmes bilresa
från Córdoba flygplats.

De gemensamma områdena på Guayascate är speciellt
utformade för att ge jägarna de bästa förutsättningarna för
maximal komfort och avkoppling. Efter en lång dag på
jaktmarkerna kan man luta sig tillbaka i en av de många
soffgrupperna och njuta av utsikten, alltid hälsad av ett leende
ansikte redo att servera dig en kall dryck eller vad ditt hjärta
önskar.

Vädret i Cordoba är mycket behagligt året runt, och därför finns
det speciella utomhusområden på Guayascate Lodge där du kan
koppla av och njuta av utsikten. Lodgen har också ett spa med en
infinitypool, två rymliga uppvärmda jacuzzis (inomhus och

utomhus).

Mat och dryck

På Guayascate Lodge är alla måltider speciella. Därför är
matsalen byggd och inredd för att få de besökande jägarna att
känna sig som kungligheter. Förutom jakten är en av de många
anledningarna att resa till Argentina maten. På Guayascate har
man säkrat några av de bästa kockarna för att göra varje
måltid under vistelsen till en kulinarisk upplevelse.

Efter en lång dag med duvjakt återvänder jägarna till lodgen,
där en avslappnad kväll med god mat och dryck väntar. Den
inbjudande öppna spisen i vardagsrummet och den
välutrustade baren hjälper jägarna att komma i avslappnad
stämning innan middagen serveras. Kockens favoriter
inkluderar duvbröst fyllt med peppar, inslaget i bacon och grillat
över kol, duvbröst "milanesa" (filé, panerad och stekt), stekta
perdiz-ben samt lokala ostar och charkuterivaror.

Argentinska viner är kända över hela världen, och Guayascate
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Guayascate Lodge Guayascate Lodge 

kan stoltsera med sin egen vinkällare och ett urval av några av
Argentinas finaste märken. Du kanske blir förvånad över hur
mycket du njuter av utländska sorter som den robusta Malbec
eller Tannat med mera.
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PARTNERPARTNER

Hayes & HayesHayes & Hayes

Vi representerar över en av de mest exklusiva fågeljakterna i
Argentina: Hayes & Hayes. Outfittern har flera nivåer av
inkvartering och uppehälle. I sanning ett feinschmecker-produkt
för verkliga fågelantusiaster..

H & H Outfitters, som ägs och drivs av Alex och Zeke Hayes har
tillbringat de sista 17 åren på att infria sina kunders förväntningar
och byggt upp ett rykte som en av de bästa i branschen. Cordoba
erbjuder den bästa duvjakten i världen. Det milda klimatet som
omfattar lantbruk och det perfekta uppfödningsförhållande har
gjort att området har ett stadigt stigande bestånd av duvor. H & H
Outfitters, som ligger i det nordliga Cordoba ger den finaste
duvjakten i Argentina. H & H Outfitters har mer än 10.000 ha av
den bästa jorden i hjärtat av Argentina.

Området är tätt bevuxet med skog och naturliga vattenfåror som
gör området till ett idealt levande för djuren. Det är till och med
omringat av stora fruktbara dalar som levererar enorma mängder
av korn. Där utöver planterar Alex och Zeke en del grödor
uteslutande till duvor på sin egna jord, därför har duvorna
obegränsade mängder av mat. Därmed kan Hayes and Hayes

erbjuda bra jakt hela året.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

CordobaCordoba

Hayes & Hayes håller till i Cordoba provinsen, där man flyger till
Cordoba. De äger själv mer än 10.000 ha, men råder över långt
större arealer. Hayes and Hayes är känt för deras framstående
duvjakt men också deras höga nivå vad gäller inkvartering och
service som tilltalar många jägare.

Det flygs till Cordoba flygplats som ligger mellan 35 min till ett par
timmars körning från de olika inkvarteringarna.

Terrängen är ganska flack så det krävs ingen större kondition när
det är dags att bege sig runt i området, MEN själva fågeljakten
kräver en viss uthållighet. Det är självfallet upp till jägaren som
bestämmer hur många fåglar som ska skjutas pr. dag.

När dagen är över är det möjlighet till en välförtjänt massage, så
kroppen är klar till en ny dag.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris per Jägare (Guayascate Lodge) 2. maj 2025 - 31. januari 2026 $3,895.00

Pris per Jägare (La Portenita eller Escondido
Lodge)

2. maj 2025 - 31. januari 2026 $2,895.00

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

4 dagars uppehälle med helpension och alla drycker

3 dagars duvjakt

All transport under jakten

Hyra av vapen (Benellis halvautomatisk och Beretta

over & under)

Transfer från inrikesflygplatsen till internationella

flygplatsen i Buenos Aires

Argentinsk jaktlicens

Flygresa Stockholm/Göteborg/Köpenhamn - Buenos

Aires - Cordoba t/r

Ammunition på duvjakten / USD 20 per 25 patroner

Bird boys USD 70,- pr. dag (Betalas direkt)

Dricks till personalen (Vanligtvis USD 50 per

jäger/följeslagare per dag) 

Tillägg för enkelrum USD 50-100 pr. dag

EU – ansvarsförsäkring USD 10,00

Rese- och avbeställningsförsäkring

Allt som inte är nämnt under "Prisen inkluderar"

Avräkning av ammunition

Ammunition som används på duvjakten betalas direkt till outfittern på plats kontant, eller via banköverföring efter hemkomsten.

Alternativt kan betalning ske via Diana Jaktresor efter hemkomst vid slutavräkning. Vid betalning genom Diana Jaktresor tillkommer

en administrationsavgift på 5 % av beloppet.
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VILDTARTERVILDTARTER

Världsklass duvajakt i CordobaVärldsklass duvajakt i Cordoba

Duva, berg-/Pigeon, Blue
Rock-

Duva, Öronduva
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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